МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ЛИДЕР»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 1 сентября 2025 года                                                                                   № 121-ОД
станица Старощербиновская

О назначении должностных лиц,

 ответственных за обеспечение защиты служебной информации

ограниченного распространения, содержащейся в паспорте безопасности

и иных документах объектов (территорий),

в том числе служебной информации ограниченного распространения

о принимаемых мерах по антитеррористической защищенности объектов

(территорий), достигается посредством назначения ответственных лиц

и выполнение мероприятий в МБУ ДО СШ «Лидер» МОЩР

на 2025-2026 учебный год

Во исполнение требований п. 24 п.п. а) Постановления Правительства

Российской Федерации от 2 августа 2019 года № 1006 «Об утверждении требо-

ваний к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Мини-

стерства просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), отно-

сящихся к сфере деятельности Министерства просвещения РФ, и формы пас-

порта безопасности этих объектов (территорий)», п р и к а з ы в а ю:

1. Ответственность за хранение паспорта безопасности объекта (террито-

рии) и иных документов объекта (территории), в том числе служебной инфор-

мации ограниченного распространения о принимаемых мерах по его антитер-

рористической защищенности оставляю за собой (директор МБУ ДО СШ «Ли-

дер» МОЩР Федотова Наталия Геннадьевна).

2 . Ответственность за доступ к служебной информации ограниченного

распространения, содержащейся в паспорте безопасности объекта (территории)

и иных документах объекта (территории), в том числе служебной информации

ограниченного распространения о принимаемых мерах по его антитеррористи-

ческой защищенности оставляю за собой (директор МБУ ДО СШ «Лидер»

МОЩР Федотова Наталия Геннадьевна).

3. Ответственность за осуществление мер по выявлению и предупрежде-

нию возможных каналов утечки служебной информации ограниченного рас-

пространения, содержащейся в паспорте безопасности объекта (территории) и

иных документах объекта (территории), в том числе служебной информации

ограниченного распространения о принимаемых мерах по его антитеррористи-

ческой защищенности оставляю за собой (директор МБУ ДО СШ «Лидер»

МОЩР Федотова Наталия Геннадьевна).

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор

МБУ ДО СШ  «Лидер» МОЩР                                                           Н.Г. Федотова